津国土房东丽[2010]47号

签发人：崔家颖
关于对东丽湖地区三宗地块实施土地整理储备

有关意见的复函

东丽区土地整理中心：

你单位《关于拟实施东丽湖地区三宗地块土地整理储备的请示》收悉。经核实，三地块土地整理储备土地面积为354.73公顷，地块位于东丽湖温泉旅游度假区内，A地块西至赤土村、南至金钟河、东至安吉中翔地块，土地整理储备面积为199.99公顷，土地现状为养殖水面、空地，用地性质国有农用地；B地块西至大众地块、南至金钟河、东至海军天津养殖场地块, 土地整理储备面积为130.28公顷, 地块现状为养殖水面，用地性质国有农用地；C地块西至贯庄、南至土地整理地块、东至土地整理地块，土地整理储备面积为24.46公顷, 地块现状为空地，用地性质部分国有建设用地，部分集体农用地。根据天津市东丽区人民政府下达的2010年年度储备计划，经研究，同意将上述项目符合土地利用规划的建设用地列入全区2010年储备计划范围。

此函

二〇一〇年四月三十日
（共印4份）
东丽区国土分局综合办公室            2010年4月30日印

2